1

2021年 2月 15日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証第一部)

問合せ先 取締役専務執行役員経営企画本部長

佐々木 賢一

(TEL：03-6747-8120)

人事異動に関するお知らせ

2021 年 2 月 16 日付で下記のとおり、当社の人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. パーク２４株式会社

部長級人事（2021 年 2 月 16 日付）

  新役職名 旧役職名

岩 渕
い わ ぶ ち

 泰 治
や す じ

執行役員  ICT 推進本部長

兼 企画部長

兼 システム基盤開発部長

兼 事業システム開発部長

執行役員  ICT 推進本部長

兼 システム基盤開発部長

兼 事業システム開発部長

佐々木
さ さ き

 太一朗
た い ち ろ う

 ICT 推進本部付部長 ICT 推進本部 企画部長

以 上